省本级失业保险在职职工失业保险

关系转出事项告知书
劳失业保险告字[        ]     号
                   ：
您要求办理在职职工失业保险关系转出手续，现将办理所需资料及有关事项书面告知如下：
1、办理转出手续时请填写《湖南省在职职工失业保险关系转出申请表》，并提供下材料：转入地失业保险经办机构开出的《接收函》。如为本人领取的，还需提供本人身份证原件及复印件。如为委托人领取，则还需提供委托人身份证原件，委托人及在职职工本人的身份证复印件。
2、符合转出条件的，我方将开出《湖南省在职职工失业保险关系转迁证明》作为转出依据。《湖南省在职职工失业保险关系转迁证明》只开出一份，请妥善保管，如有遗失不予补办。

3、在职职工转迁失业保险关系无需划转失业保险费用，只转迁失业保险关系。失业保险关系转出后，该职工在省本级失业保险缴费记录予以封存。
特此告知。
联系电话：0731-84900113 84900115
接件人签名：
送件人签名：

            年　　月　　日